
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Uzávěr chladicího prostoru s tyčovou rukojetí

Číslo výrobku: EASYLOX.XL

Inženýři společnosti STUV vyvinuli a navrhli modulární

uzamykací systém EASYLOX, který lze individuálně

konfigurovat. Elegantní vzhled nerezové oceli nebo

klasická černá barva? Modulární systém umožňuje snadné

kombinování různých dekorativních krytů a variant

vnitřních úchytek.

Vlastnosti

K dispozici ve dvou barevných provedeních

S vnitřní tyčovou rukojetí

Volitelné: OEM verze s logem zákazníka na Apertura

Variabilní západka, Zpětné nastavení 10 mm nastavitelné

Světelná funkce krycího víčka na vnitřní rukojeti (pro nouzové otevírání)

Pro tloušťku dveří od 45 do 165 mm

Rozsah použití od -30 °C do +80 °C

Uzamykatelný pomocí deskového válce, se dvěma klíči, různé zámky 1 – 10 nebo v slepé 
verzi bez válce
Vzor otvorů identický s uzamykacím systémem STUV VARILOX

Vyrobeno z obzvláště robustních, odolných a odolných materiálů: nerezová ocel a plast 
vyztužený skleněnými vlákny

Popis funkce

Otevřete, zavřete – tak intuitivní a ergonomicky

promyšlené, jak by uzamykací systém měl být.

Jednoduše zatáhněte nebo zatlačte ve směru otevírání

dveří, aby se mechanismus uvolnil. 

Místa použití

Výrobce chladicích zařízení

Chladírenské vozy



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří

Výrobce chladicích dveří

Technické údaje

Materiál Plast

Povrch Barevné

Barva RAL 9.005

Zarážka dveří Pravý / vlevo

Normy Testováno podle normy EN 179

Teplotní rozsah -30 °C až +80 °C

Funkce uzamykatelnosti Chytit

Typ zámku Válec

Vícebodové zamykání Ne

Typ dveří Otočné dveře

Zpětné nastavení [mm] 80

Tloušťka dveří [mm] 45 až 165



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


